
Gymnasiekurser Lärare Lärarens email Datum Tid sal Lärplattform
Dagkurser
Bageri yrkesutbildning Roberth Tovik roberth.tovik@haninge.se 16 augusti 9:00 501
Engelska 5 Hanna Walander hanna.walander@haninge.se 12 augusti 8:30 516 Google Classroom
Engelska 6 Kamila Makowska kamila.makowska@haninge.se 12 augusti 8:30 512 Google Classroom

Ekonomi termin 1 yrkesutbildning
Barbara Seez /                 
Lisa Månsson

barbara.seez@haninge.se lisa.
mansson@haninge.se 12 augusti 9:00 519 Google Classroom / V-klass

Funktionsförfmåga och funktionsnedsättning 2
Monica Sipilä /              
Anette Dysing

monica.sipila@haninge.se      
anette.dysing@haninge.se                       lärare informerar elever V-klass

Hälso-och sjukvård 2 Fatemeh Rigi fatemeh.rigi@haninge.se                       lärare informerar elever V-klass
Matematik 1A 9 veckor Bengt Andersson bengt.andersson@haninge.se 13 augusti 14:15 510 Google Classroom
Matematik 1B 9 veckor Bengt Andersson bengt.andersson@haninge.se 13 augusti 14:15 510 Google Classroom
Matematik 2A 9 veckor Jan Gardell jan.gardell@haninge.se 13 augusti 13:00 501 V-klass/Google Classroom
Matematik 2B 9 veckor Hibel Shekar hibel.shekar@haninge.se 13 augusti 12:00 513 V-klass/Google Classroom
Naturkunskap 1A1 Johan Lennström johan.lennstrom@haninge.se 12 augusti 10:00 301 V-klass
Naturkunskap 1A2 Johan Lennström johan.lennstrom@haninge.se 12 augusti 10:00 301 V-klass
Naturkunskap 1B Johan Lennström johan.lennstrom@haninge.se 12 augusti 10:00 301 V-klass
Naturkunskap 2 Johan Lennström johan.lennstrom@haninge.se 12 augusti 13:00 514 V-klass
Psykiatri 1 Linnéa Bojemark linnea.bojemark@haninge.se  lärare informerar elever V-klass
Psykiatri 2 Kristina Lönegren kristina.lonegren@haninge.se lärare informerar elever V-klass
Svenska 2 Beatrice Gilljam beatrice.gilljam@haninge.se 14 augusti 8:30 501 Google Classroom
Svenska 3 Beatrice Gilljam beatrice.gilljam@haninge.se 13 augusti 8:30 514 Google Classroom
Svenska som andraspråk 1 Ricardo Troncoso ricardo.troncoso@haninge.se 13 augusti 9:00 515 Google Classroom
Svenska som andraspråk 2 Maria Pedram maria.pedram@haninge.se 14 augusti 13:00 508 Google Classroom
Svenska som andraspråk 3 Miia Luomajoki miia.luomajoki@haninge.se 12 augusti 13:00 513 Google Classroom

Vård och omsorg termin 1 yrkesutbildning

Kristina Lönegren        
Fatemeh Rigi               
Monica Sipilä

kristina.lonegren@haninge.se    
fatemeh.rigi@haninge.se      
monica.sipila@haninge.se 12 augusti 9:00 aulan V-klass

Vård och omsorg specialisering Kristina Lönegren kristina.lonegren@haninge.se lärare informerar elever V-klass

Kvällskurser datum tid sal
Matematik 1A kväll Bengt Andersson bengt.andersson@haninge.se 14 augusti 17:30 510 Google Classroom
Matematik 2A kväll Hibel Shekar hibel.shekar@haninge.se 14 augusti 17:30 503 Google Classroom / V-klass
Matematik 2B kväll Hibel Shekar hibel.shekar@haninge.se 14 augusti 17:30 503 Google Classroom / V-klass
Svenska som andraspråk 1 Ricardo Troncoso ricardo.troncoso@haninge.se 14 augusti 17:30 516 Google Classroom



Distanskurser datum tid sal
Engelska 5 distans Hanna Walander hanna.walander@haninge.se 14 augusti 16:00 515 Google Classroom
Engelska 6 distans Kamila Makowska kamila.makowska@haninge.se 13 augusti 17:00 515 Google Classroom

Funktionsförmåga och funktionsnedsättning 2
Monica Sipilä                 
Anette Dysing

monica.sipila@haninge.se anette.
dysing@haninge.se lärare informerar elever V-klass

Företagsekonomi Barbara Seez barbara.seez@haninge.se 13 augusti 17:00 517 Google Classroom

Komvuxarbete vård Kristina Lönegren Kristina.lonegren@haninge.se 14 augusti 15:00 503 V-klass
Matematik 1A distans Jan Gardell jan.gardell@haninge.se 12 augusti 19:00 online Google Classroom / V-klass
Matematik 1B distans Jan Gardell jan.gardell@haninge.se 12 augusti 19:00 online Google Classroom / V-klass
Matematik 2A distans Jan Gardell jan.gardell@haninge.se 12 augusti 20:00 online Google Classroom / V-klass

Matematik 2B distans Jan Gardell jan.gardell@haninge.se 12 augusti 20:00 online Google Classroom / V-klass

Matematik 2C distans Jan Gardell jan.gardell@haninge.se 12 augusti 20:00 online Google Classroom / V-klass
Matematik 3B distans Hibel Shekar hibel.shekar@haninge.se 12 augusti 17:00 503 Google Classroom / V-klass
Matematik 3C distans Hibel Shekar hibel.shekar@haninge.se 12 augusti 17:00 503 Google Classroom / V-klass
Naturkunskap 1a1 distans Johan Lennström johan.lennstrom@haninge.se 12 augusti 10:00 514 V-klass
Naturkunskap 1a2 distans Johan Lennström johan.lennstrom@haninge.se 12 augusti 10:00 301 V-klass
Naturkunskap 1b distans Johan Lennström johan.lennstrom@haninge.se 12 augusti 10:00 301 V-klass
Naturkunskap 2 distans Johan Lennström johan.lennstrom@haninge.se 12 augusti 13:00 301 V-klass
Programmering distans Jan Gardell jan.gardell@haninge.se 13 augusti 20:00 online Google Classroom/V-klass
Psykiatri 1 Linnéa Bojemark linnea.bojemark@haninge.se lärare informerar elever V-klass
Samhällskunskap  1a2 distans Michael Franzl michael.franzl@haninge.se 13 augusti 18:00 519 Google classroom
Svenska som andraspråk 1 distans Ricardo Troncoso ricardo.troncoso@haninge.se 12 augusti 17:00 515 Google Classroom
Svenska som andraspråk 2 distans Maria Pedram maria.pedram@haninge.se NTI NTI NTI Google Classroom
Svenska som andraspråk 3 distans Miia Luomajoki miia.luomajoki@haninge.se 12 augusti 17:00 517 Google Classroom

Svenska 2 distans Beatrice Gilljam beatrice.gilljam@haninge.se 12 augusti 17:00 516 Google Classroom

Svenska 3 distans Beatrice Gilljam beatrice.gilljam@haninge.se 12 augusti 18:00 516 Google Classroom

Online upprop 

1. Logga in på portal.haninge.se med BankID (E-legitimation) 
2. Klicka på Gmail som finns med på applikationslistan.                                        
3. Du har fått en klassinbjudan.
4. Öppna inbjudan och klicka på "gå med". 



5. Du skickas vidare till ditt klassrum där du hittar mer information om kursen. 

OBS! Online upprop för matematik 2a, matematik 2b, eller 2c
1. Du får ett sms med en kurskod från din lärare. 
2. Logga in på portal.haninge.se med BankID (E-legitimation).
3. Klicka på Google Classroom. 
4. Klicka på plustecknet (+) i högra hörnet.
5. Välj "gå med i kurs"
6. Skriv in kurskoden som du fått i smset. 
7. Nu är du inloggad i klassrumet där du hittar mer information om kursen. 


